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 2011 Basın Açıklaması  

Kapitalizmde Sağlık Hizmeti Temel Bir Hak Değil, Bir Ayrıcalıktır 
 
Hükümet, ülkede sosyal sağlık sigortasını yönetmek amacıyla Sosyal Sağlık Kurumu’nu (SHA) 

kurmuştur. SHA, üç temel fonu yönetmektedir: Temel Sağlık Hizmetleri Fonu, Sosyal Sağlık Sigortası 
Fonu ve Acil Durum, Kronik ve Kritik Hastalıklar Fonu. Kenya’daki sağlık hizmeti sağlayıcılar, 
sigortalılara hizmet vermek için SHA ile anlaşma yapabiliyor. 

 
Biz Hizb-ut Tahrir/Kenya olarak, aşağıdaki hususları açıklamak istiyoruz: 
 
SHA sistemi, ülkede sağlık finansman politikasında bir dönüm noktası olarak görülmekte ve 

yolsuzluk skandallarıyla anılan eski Ulusal Sağlık Sigortası Fonu’na (NHIF) daha iyi bir alternatif olarak 
sunulmaktadır. Ne yazık ki, Safaricom, Apeiro ve Konvergenz Network Solutions Ltd’nin oluşturduğu 
konsorsiyum, etkili bir poliçe talepleri işleme sistemi oluşturmayı başaramamıştır. Bu aceleyle yapılan 
düzenlemenin maliyeti, her zamanki gibi, zaten ağır vergi yükleri altında ezilen vergi mükelleflerinin 
omuzlarına yüklenmiştir. 

 
Kapitalizmde kâr, finansal politikaların ana güdüsü olduğundan, NHIF’den SHA’ya yapılan bu geçiş, 

sıradan vatandaşların sağlık standartlarını yükseltmekten oldukça uzak olacaktır. Kapitalist rejimlerin 
bu sorumluluğu hiçe sayan anlayışında baş suçlu, tüm sosyal görevlerin önüne geçen kâr hırsıdır. Bu 
trajik durum, küresel bir olgu haline gelmiş ve sözde lider devlet olarak görülen ABD, bunun çarpıcı bir 
örneği olmuştur. Yüksek maliyetli hastalar, sigorta şirketlerinin insafına terk edilerek yapısal şiddetin 
kurbanı olmaktadırlar. United Healthcare CEO’su Brian Thompson’ın öldürülmesi, bu gerçeğin bir 
parçasıdır. 

 
Menfaatlerin ve kamu hizmetlerinin tamamen devletin sorumluluğunda olması gerektiğini açıkça 

ifade ediyoruz. Çünkü bunlar devletin sorumlu olduğu meselelerdir. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem şöyle buyurmuştur: 

مَامُ   ِ
إ

تِهُُِالْ ُرَعِيَّ ولٌُعَنإ
ئ  وَُمَسإ  ”.İmam çobandır ve sürüsünden sorumludur“  رَاعٍُوَه 

 
Bu bağlamda İslam, sağlık hizmetlerini vatandaşlara tanınan bir ayrıcalık değil, devletin temel görevi 

olarak görmektedir. Bu nedenle, sağlık sisteminin sadece devletin kontrolünde olması gerektiğini 
belirtir. Hilafet Devleti’nde sağlık hizmetleri, Müslüman ya da gayrimüslim ayrımı yapılmaksızın tüm 
vatandaşlara ücretsiz olarak sunulacaktır. Sağlık hizmetleri, herkes için erişilebilir olacak, istikrarlı ve 
yüksek standartlarda sunulacaktır. 

 


